АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.08.2014 №10-ОД

О признании утратившими силу распоряжений муниципалитета внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве

В соответствии  с  законом  города  Москвы  от  6  февраля  2013  года
№8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», в связи с завершением реализации органами местного самоуправления муниципального округа Кунцево отдельных полномочий города Москвы:

1. Признать утратившими силу распоряжения муниципалитета  внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Кунцево в сети Интернет - www.kuntsevo.org.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
муниципального округа Кунцево                                                     В.А.Кудряшов

[bookmark: _GoBack] Приложение
 к распоряжению аппарата
 Совета депутатов муниципального
 округа Кунцево от 27.08.2014 № 10-ОД

	№
п/п
	Дата и номер принятия МПА
	Полное название муниципального правового акта

	1.
	Распоряжение от 10.05.2012 № 22-ОД Муниципалитет внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве.
	О внесении изменения в распоряжение от 25.01.2012 № 3-ОД «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции».

	1.
	Распоряжение от 26.04.2012
№ 21-ОД Муниципалитет внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве.
	Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципального бюджетного учреждения внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москвы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции.

	1.
	Распоряжение от 16.02.2012 № 8-ОД Муниципалитет внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве.
	Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципалитета внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве.

	1.
	Распоряжение от 25.01.2012 № 3-ОД Муниципалитет внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве.
	О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции».

	1.
	Распоряжение от 29.04.2011 № 8-ОД Муниципалитет внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве.
	Об утверждении Положения о порядке учета, использования, хранения и уничтожения печатей и штампов в муниципалитете внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве.